金坛市教育局文件
坛教字〔2015〕41号

关于组织开展2015年“国际档案日”征文活动的通     知
各中小学、幼儿园、局属各单位：

为纪念6月9日“国际档案日”，按照国家、省、常州市档案局要求，经研究决定，开展“国际档案日”征文活动。具体方案如下：
1．活动组织。征文活动由教育局主办、局办公室具体负责征文收集、评审等相关工作。

2．征文内容。（1）我与档案：讲述对档案的认识、利用档案的经历、体会和收获等；（2）我与档案工作：档案工作者的经历、感悟等；（3）身边榜样：讲述身边的利用达人及其典型事例。（4）《家庭档案故事》，把家庭档案整理成故事，通过讲述与档案之间的小故事，感知档案魅力。

3．征文要求。（1）作品须原创，内容健康，主题突出，体裁不限，字数2000字以内；（2）各校征文不少于一篇。（3）来稿文尾请注明：作者姓名、性别、年龄、工作单位、通讯地址、邮编、联系电话、邮箱或QQ号；（3）投稿请于7月20日前发送至指定邮箱：jyjbxb2009@126.com。
以上活动，希望各单位认真落实，确保“国际档案日”征文活动顺利开展，营造更加有利的档案管理环境。
金坛市教育局

2015年5月25日

金坛市教育局办公室                  2015年 5月25日印发

— 2 —
— 1 —